

## Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaali toimikaudeksi 2022 - 2025

KH 13.12.2021 § 291  
456/00.02.01/2021

Suomen Kuntaliiton ylin päättävä toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä. Valtuuskunta mm. valitsee Kuntaliiton hallituksen sekä hyväksyy liiton talousarvion ja tilinpäätöksen.

Jäsenkunnissa 15.11.-31.12.2021 vaaliپیireittäin toimitettavalla valtuuskunnan vaalilla valitaan valtuuskuntaan toimikaudelle 2022-2025 suoraan 66 jäsentä ja 66 varajäsentä. Vaaliپیirit määräytyvät samoin kuin eduskuntavaaleissa. Kustakin vaaliپیiristä valitaan jäseniä vaaliپیirin asukasluvun suhteessa. Lisäksi valtuuskuntaan valitaan tasauspaikoilta yhdeksän jäsentä ja yhdeksän varajäsentä sekä Ahvenanmaan maakunnasta yksi jäsen ja varajäsen.

Savo-Karjalan vaaliپیiristä valitaan 5 jäsentä ja 5 varajäsentä. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua (30.11.2020) vastaava äänimäärä. Tuusniemen kunnan äänimäärä on 2432. Vaaliپیirin kuntapäiväkokous on 5.10.2021 nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaaliپیireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän.

Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää kunnan puhevaltaa, jollei hallintosäännössä toisin määrätä. Päätös kunnan äänimäärän jakamisesta ehdokaslistoille voi olla yksimielinen noudattaen esimerkiksi valtuuston poliittisia voimasuhteita. Jos yksimielisyyttä ei ole, asiasta päätetään vaalilla, jossa ääni annetaan ehdokaslistalle. Päätöksessä on kysymys yhdistyksen jäsenäänestykseen osallistumisesta, joten päätökseen ei voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella eikä valituksella. Vaali on suljettu suhteellinen listavaali.

Äänestyslippuun merkitään sen ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos lasketaan jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien kunnanhallituksen jäsenten lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään kokonaislukuun tyhjät äänät.

Kunnanhallituksen pöytäkirjanpitäjä vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja kunnanhallituksen jäsenten määrän mukaan lasketut äänimäärät Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta.

Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin osin vaalilain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta laskettaessa ehdokkaat tulevat valituksi ehdokaslistalta siinä järjestyksessä kuin heidät on asetettu ehdokaslistalle. Kukin ehdokas saa listansa äänimäärän perusteella vertausluvun. Valituksi tulee vertauslukujen suuruusjärjestyksessä niin monta ehdokasta kuin valittavia on vaaliپیirissä. Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Varajäseniksi valitaan varsinaisiksi jäseniksi valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat vertausluvut saaneet ehdokkaat.

Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin tulos vahvistetaan valtuuskunnan vaalilautakunnan kokouksessa 18. tammikuuta. Vaalilautakunta ilmoittaa vaalin tuloksesta valtuuskuntaan valituille jäsenille ja varajäsenille, Kuntaliiton hallitukselle ja Kuntaliiton jäsenkunnille. Helmikuussa 2022 uusi valtuuskunta kokoontuu järjestäytymiskokoukseen.

Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus toimittaa Kuntaliiton valtuuskunnan suhteellisen vaalin.

Kj:n muutettu päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee mahdollisuudesta tehdä yksimielinen päätös siitä, miten kunnan äänet jaetaan eri ehdokaslistojen kesken.

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti antaa äänet Savo-Karjalan vaalipiirin eri ehdokaslistoille seuraavasti noudattaen kunnanvaltuuston poliittisia voimasuhteita:

Ehdokaslista	Nimi	Äänimäärä
Número 2	Suomen Keskusta	1144
Número 3	Vasemmistoliitto	429
Número 4	Perussuomalaiset	429
Número 5	Suomen Sosialidemokraattinen Puolue	286
Número 6	Vihreä liitto	0
Número 7	Suomen Kristillisdemokraatit (KD)	0
Número 8	Kansallinen Kokoomus	143
	Yhteensä	2431